2

О внесении изменения в отдельное положение постановления Правительства Астраханской области от 09.09.2011 № 330-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    В пункте 6 «Порядка формирования правления территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области»:
1.1. слова «государственной власти» исключить.
2.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель
Правительства Астраханской области                                             Д.А. Афанасьев